
KNSB Inline 3-daagse  2
3-daagse - Rijssen - Rijssen 14-6-2024

VrouwenUitslagen

Vrouwen

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Marijke Groenewoud 30,1236 37

2 Lianne van Loon 27179 37

3 Bente Kerkhoff 25280 37

4 Sofia Schilder 23393 37

5 Amber van der Meijden 21316 37

6 Beau Wagemaker 19117 37

7 Janne Berkhout 17352 37

8 Esther Kiel 15349 37

9 Maaike Verweij 13242 36

10 Maaike Koelewijn 11423 36

11 Olin Verhoog 10220 36

12 Pien van den Bos 9195 35

pos nr naam aft pnt

Klassement

Marijke Groenewoud 68,22361 DSA

Lianne van Loon 521792 DSA

Sofia Schilder 503933 DJA

Amber van der Meijden 443164 DJA

Janne Berkhout 343525 DSA

Beau Wagemaker 311176 DSA

Bente Kerkhoff 272807 DSA

Maaike Verweij 242428 DSA

Esther Kiel 213499 DSA

Maaike Koelewijn 1842310 DJA

Pien van den Bos 1419511 DSA

Olin Verhoog 1322012 DSA

VrouwenTransponders

nr naam

Bijna leeg

transponder
Denice Nieuwenhuis HR-5895639

14-6-2024 20:43:24 1 van 137rnd 25km 00:38:55uur (gem. 63,1sec) 38,5km/h



3-daagse - Rijssen - Rijssen 14-6-2024

Vrouwen

KNSB Inline 3-daagse

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Marijke Groenewoud Grou ROYAL A-WARE 30,1236 37DSA

2 Lianne van Loon Heerenveen Doubleff 27179 37DSA

3 Bente Kerkhoff Heerenveen Team Albert Heijn Zaanlander 25280 37DSA

4 Sofia Schilder Hoogwoud Team mnf-a6.nl 23393 37DJA

5 Amber van der Meijden 's-Gravenhage Team Bemmel - Frisian Seeds 21316 37DJA

6 Beau Wagemaker Hoogkarspel Team A6.NL/MNF 19117 37DSA

7 Janne Berkhout Hauwert 17352 37DSA

8 Esther Kiel Heerenveen Puur ICT-BTZ 15349 37DSA

9 Maaike Verweij Veenhuizen Albert  Heijn   Zaanlander 13242 36DSA

10 Maaike Koelewijn Hoogland Habovo 11423 36DJA

11 Olin Verhoog Zoeterwoude OCRE 10220 36DSA

12 Pien van den Bos Oostknollendam Wokke Vastgoed 9195 35DSA

13 Jasmin van der Terp Jubbega 8131 34DJA

14 Demi Benschop Montfoort Team Bemmel - Frisian Seeds 71 34DSA

15 Denice Nieuwenhuis Grafhorst Habovo 639 34DSA

16 Simone Veenstra Veenwouden Van lingen skeelers 5239 34DSA

17 Hilde Houtzager Waddinxveen 4253 34DSA

18 Thirza Gorkink Vaassen Team A6.nl / MNF 352 33DSA

19 Anouk Cnossen Luinjeberd 281 32DJA

14-6-2024 20:43:25 1 van 137rnd 25km 00:38:55uur (gem. 63,1sec) 38,5km/h



Seizoen: 2024 Landelijk Vrouwen - KNSB Inline 3-daagse t/m wedstrijd  2 (14-6-2024)

pos nr naam aft pnt1 2

Tussenklassement

Marijke Groenewoud 68,22361 38,1 30,1

Lianne van Loon 521792 25 27

Sofia Schilder 503933 27 23

Amber van der Meijden 443164 23 21

Janne Berkhout 343525 17 17

Beau Wagemaker 311176 12 19

Bente Kerkhoff 272807 2 25

Maaike Verweij 242428 11 13

Esther Kiel 213499 6 15

Maaike Koelewijn 1842310 7 11

Pien van den Bos 1419511 5 9

Olin Verhoog 1322012 3 10

Jasmin van der Terp 1113113 3 8

Demi Benschop 9114 2 7

Denice Nieuwenhuis 63915 6

Simone Veenstra 523916 5

Hilde Houtzager 425317 4

Thirza Gorkink 35218 3

Anouk Cnossen 28119 2

14-6-2024 20:43:29 1 van 1



3-daagse - Rijssen - Rijssen 14-6-2024

Vrouwen

KNSB Inline 3-daagse  2

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder
Denice Nieuwenhuis HR-5895639 Grafhorst Habovo

14-6-2024 20:43:29 1 van 1



3-daagse - Rijssen - Rijssen 14-6-2024

Vrouwen

KNSB Inline 3-daagse  2

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Lianne van Loon 37 0179 38:55.891 52.68354.783

2 Marijke Groenewoud 37 0236 38:55.900 52.20554.651

3 Bente Kerkhoff 37 0280 39:39.174 56.15856.158

4 Sofia Schilder 37 0393 39:39.280 54.31156.704

5 Amber van der Meijden 37 0316 39:39.485 54.84556.792

6 Beau Wagemaker 37 0117 39:41.738 57.44559.271

7 Janne Berkhout 37 0352 39:45.894 58.0971:03.135

8 Esther Kiel 37 0349 39:49.277 56.3481:07.461

9 Maaike Verweij 36 0242 39:06.033 57.79659.710

10 Maaike Koelewijn 36 0423 39:50.112 58.4111:04.244

11 Olin Verhoog 36 0220 39:52.754 59.2341:07.065

12 Pien van den Bos 35 0195 39:06.645 58.1281:00.028

13 Jasmin van der Terp 34 0131 39:06.101 59.66659.666

14 Demi Benschop 34 01 39:06.209 59.16559.722

15 Denice Nieuwenhuis 34 039 39:08.855 58.9481:02.186

16 Simone Veenstra 34 0239 39:31.795 1:02.6671:13.342

17 Hilde Houtzager 34 0253 39:39.913 1:02.6931:16.075

18 Thirza Gorkink 33 052 39:43.256 1:03.5191:19.188

19 Anouk Cnossen 32 081 38:54.538 1:05.2441:10.808

14-6-2024 20:43:30 1 van 137rnd 25km 00:38:55uur (gem. 63,1sec) 38,5km/h


